

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2020 г.

Учреждение ГБПОУ БПромТ

Обособленное подразделение _____

Учредитель Иркутская область

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Министерство образования Иркутской области

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

		КОДЫ
Форма по ОКУД		0503721
Дата		01.01.2020
по ОКПО		22858605
ИНН		3805717580
по ОКТМО		25000000
по ОКПО		83502288
ИНН		3808172408
Глава по БК		807
по ОКЕИ		383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы	010	100	8 965 020,00	70 875 142,65	5 311 082,40	85 151 245,05
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	91 182,00	91 182,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	70 646 500,00	5 219 900,40	75 866 400,40
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	8 965 020,00	-	-	8 965 020,00
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	228 642,65	-	228 642,65
Расходы	150	200	9 479 396,59	72 417 237,32	5 485 835,09	87 382 469,00
в том числе:						
Заработная плата		211	-	43 286 130,56	798 795,09	44 084 925,65
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	45 000,00	57 200,00	102 200,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	12 997 946,67	241 236,13	13 239 182,80
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	644 010,71	-	-	644 010,71
Услуги связи		221	-	125 129,73	-	125 129,73
Транспортные услуги		222	-	34 582,00	150 000,00	184 582,00
Коммунальные услуги		223	-	7 727 334,06	326 629,76	8 053 963,82
Работы, услуги по содержанию имущества		225	147 000,00	578 000,00	529 293,24	1 254 293,24
Прочие работы, услуги		226	3 008 685,88	467 677,00	654 162,80	4 130 525,68
Страхование		227	-	-	39 484,11	39 484,11
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	2 000 400,00	-	-	2 000 400,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	430 000,00	151 560,00	-	581 560,00
Амортизация		271	-	2 824 341,87	687 334,76	3 511 676,63
Расходование материальных запасов		272	647 200,00	1 012 172,43	1 832 905,20	3 492 277,63
Налоги, пошлины и сборы		291	-	3 167 363,00	21 281,00	3 188 644,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	71 928,95	71 928,95
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	2 602 100,00	-	-	2 602 100,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	75 584,05	75 584,05
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		-514 376,59	-1 542 094,67	-174 752,69	-2 231 223,95
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010 – стр. 150)</i>	301		-514 376,59	-1 542 094,67	-174 752,69	-2 231 223,95
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		-	-2 012 240,65	-227 416,25	-2 239 656,90
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-1 806 274,22	-162 399,87	-1 968 674,09
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	809 600,00	1 018 067,65	524 934,89	2 352 602,54
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	809 600,00	2 824 341,87	687 334,76	4 321 276,63
<i>Чистое поступление нематериальных активов</i>	330		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	-	-
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	-	-	-	-

Чистое поступление произведенных активов	350		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	-	-	-	-
уменьшение стоимости произведенных активов	352	43X	-	-	-	-
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-205 966,43	-65 016,38	-270 982,81
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	647 200,00	806 206,00	1 767 888,82	3 221 294,82
в том числе:						
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов		343	-	250 640,00	158 943,86	409 583,86
Увеличение стоимости мягкого инвентаря		345	-	45 069,00	-	45 069,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов		346	647 200,00	510 497,00	1 562 721,76	2 720 418,76
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения		349	-	-	46 223,20	46 223,20
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	647 200,00	1 012 172,43	1 832 905,20	3 492 277,63
в том числе:						
Уменьшение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях		441	-	-	3 028,89	3 028,89
Уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов		443	-	325 218,62	284 671,37	609 889,99
Уменьшение стоимости строительных материалов		444	-	-	36,00	36,00
Уменьшение стоимости мягкого инвентаря		445	-	143 799,00	2 352,12	146 151,12
Уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)		446	647 200,00	543 154,81	1 513 526,82	2 703 881,63
Уменьшение стоимости прочих материальных запасов однократного применения		449	-	-	29 290,00	29 290,00
Чистое поступление прав пользования	370		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	350	-	-	-	-
уменьшение стоимости прав пользования	372	450	-	-	-	-
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг	390		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	-	-	-
уменьшение затрат	392	x	-	-	-	-
Расходы будущих периодов	400	x	-	-	-	-
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510)	410		-514 376,59	470 145,98	52 663,56	8 432,95
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		-1 323 976,59	41 313,93	66 373,69	-1 216 288,97
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		246 480,00	-	188 271,13	434 751,13
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	9 211 500,00	70 646 500,00	5 450 218,48	85 308 218,48
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	8 965 020,00	70 646 500,00	5 261 947,35	84 873 467,35
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520	-	-	-	-
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620	-	-	-	-
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	-	-	-	-
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	-	-	-	-
Чистое предоставление займов	460		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам	461	540	-	-	-	-
уменьшение задолженности по предоставленным займам	462	640	-	-	-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-	-	-	-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности	480		-1 570 456,59	41 313,93	-121 897,44	-1 651 040,10
в том числе:						
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	12 897 540,00	80 129 848,44	9 379 940,66	102 407 329,10
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	14 467 996,59	80 088 534,51	9 501 838,10	104 058 369,20

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510					
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	520		-809 600,00	-428 832,05	13 710,13	-1 224 721,92
в том числе:						
увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	521	710	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	522	810	-	-	-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	530		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	531	720	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	532	820	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-809 600,00	939 853,78	13 710,13	143 963,91
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	9 644 985,88	78 177 937,14	4 845 471,06	92 668 394,08
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	10 454 585,88	77 238 083,36	4 831 760,93	92 524 430,17
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	x	-	-	-	-
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	-	-1 368 685,83	-	-1 368 685,83

Руководитель

(подпись)

В.Г. Иванов

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Т.В. Горшкова

(расшифровка подписи)

31 декабря 2019 г.